
Jilemnice-Benecko-Vrchlabí949

13.12.2020
11.12.2021

BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368442, 481368641Dopravci/ 
Carriers

Návrh
Platí/Valid670949

www.iidol.cz
Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

101 105 103

6 + 6 + 6 +
H H ð H

if ce
9001 0 1 Jilemnice,,aut.nádr., stan.5 08:05 09:52 14:15
9001 1 2 D Jilemnice,Hrabačov, 08:07 09:54 14:17
9001 2 3 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 08:09 09:56 14:19
9001 2 3 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 08:10 09:56 14:20
9023 4 4 D Benecko,Dolní Štěpanice,u mostu 08:12 09:58 14:22
9023 4 5 D Benecko,Dolní Štěpanice,škola 08:13 09:59 14:23
9023 5 6 D Benecko,Dolní Štěpanice,kampelička 08:15 10:01 14:25
9023 6 7 D Benecko,Dolní Štěpanice,Pod hradem 08:16 10:02 14:26
9024 6 8 D Benecko,Štěpanická Lhota,Prakovice 08:17 10:03 14:27
9024 7 9 D Benecko,Štěpanická Lhota,u lomu 08:18 10:04 14:28
9024 8 10 D Benecko,Štěpanická Lhota,Alfonska 08:20 10:06 14:30
9024 K 11 DBenecko,,Skalka K K K
9024 10 12 DBenecko,,ObÚ 08:23 10:11 14:33
9024 10 13 D Benecko,,Hančova bouda 08:24 10:12 14:34
9024 12 14 D Benecko,,hotel Kubát 08:27 10:15 14:37
9024 12 15 D Benecko,,Zlatá vyhlídka 08:28 10:17 14:38
9024 15 16 DBenecko,Mrklov,na Křížovkách 08:33 10:22 14:43
9051 16 17 Vrchlabí,Kněžice,rozc. 08:35 10:24 14:45
9051 19 18 Vrchlabí,,Bucharova 08:40 10:29 14:50
9051 20 19 Vrchlabí,,nám. 08:42 10:31 14:52
9051 21 20 Vrchlabí,,nemocnice 08:44 10:33 14:54
9051 22 21 Vrchlabí,,u pivovaru 08:45 10:34 14:55
9051 23 22 Vrchlabí,,aut.nádr. 08:50 10:39 15:00

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

104 100 102

6 + 6 + 6 +
H ð H p H
if ce

9051 0 22 Vrchlabí,,aut.nádr. 09:05 10:45 15:10
9051 1 21 Vrchlabí,,u pivovaru 09:06 10:46 15:11
9051 1 20 Vrchlabí,,nemocnice 09:08 10:48 15:13
9051 2 19 Vrchlabí,,nám. 09:10 10:50 15:15
9051 4 18 Vrchlabí,,Bucharova 09:12 10:52 15:17
9051 7 17 Vrchlabí,Kněžice,rozc. 09:16 10:56 15:21
9024 8 16 DBenecko,Mrklov,na Křížovkách 09:20 11:00 15:25
9024 10 15 D Benecko,,Zlatá vyhlídka 09:24 11:04 15:29
9024 11 14 D Benecko,,hotel Kubát 09:25 11:05 15:30
9024 12 13 D Benecko,,Hančova bouda 09:28 11:08 15:33
9024 K 12 DBenecko,,ObÚ K K K
9024 13 11 DBenecko,,Skalka 09:32 11:12 15:37
9024 14 10 D Benecko,Štěpanická Lhota,Alfonska 09:34 11:14 15:39
9024 15 9 D Benecko,Štěpanická Lhota,u lomu 09:35 11:15 15:40
9024 16 8 D Benecko,Štěpanická Lhota,Prakovice 09:36 11:16 15:41
9023 17 7 D Benecko,Dolní Štěpanice,Pod hradem 09:37 11:17 15:42
9023 18 6 D Benecko,Dolní Štěpanice,kampelička 09:39 11:19 15:44
9023 19 5 D Benecko,Dolní Štěpanice,škola 09:40 11:20 15:45
9023 19 4 D Benecko,Dolní Štěpanice,u mostu 09:41 11:21 15:46
9001 21 3 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 09:44 11:24 15:49
9001 21 3 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 09:44 11:24 15:49
9001 21 2 D Jilemnice,Hrabačov, 09:45 11:25 15:50
9001 23 1 Jilemnice,,aut.nádr., stan.10 09:49 11:29 15:54

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
K spoj jede po jiné trase
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ð spoj jede jen podmínečně  Jede jen v případě příznivých sněhových podmínek. Více informací na www.iidol.cz, www.busline.cz a na tel. 704 702 000.
ce nejede 24.12.2020
if jede od 26.12.2020 do 14.3.2021
p spoj 102 možné přímé odbavení směr Háje n. Jiz. a Semily.

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).  

Upozornění: v době sněhové kalamity a náledí,není přeprava cestujících z bezpečnostních důvodů zaručena.
Achtung! Bei einer Schneekalamität oder beim Glatteis wird die Beförderung der Reisenden aus Sicherheitsgründen nicht sichergestellt.

Cestující v lyžařských botách se nepřepravují.
Die Reisenden in Schischuhen werden nicht zugelassen.

Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


